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19. 
Općina Vrbnik 

Na temelju članka 16. Zakona o proračunu (»Narodne 
novine« broj 92/94) i članka 84. Statuta Općine Vrbnik 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 4/ 
94) Općinsko vijeće Općine Vrbnik, na sjednici održanoj 
dana 15. prosinca 1997. godine donijelo je sljedeću: 

ODLUKU 
o izmjeni Proračuna Općine Vrbnik za 1997. godinu 

Članak 1. 

U Proračunu Općine Vrbnik za 1997. godinu (»Slu­

žbene novine« broj 31 do 24. prosinca 1997. godine), čla­
nak 1. mijenja se i glasi: 

»Proračun Općine Vrbnik za 1997. godinu sadrži: 
- Prihode od 2.245.611,16 kuna 
— Izdatke od 2.245.611,16 kuna.« -• / 

Članak 2. 

Prihodi Proračuna po grupama računa i računima, te 
izdaci po grupama računa i računima, utvrđeni u Bilarici 
prihoda i izdataka, povećavaju se, odnosno smanjuju kakp 
slijedi: 

II. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA 
OPĆINE VRBNIK ZA 1997. 

PRIHODI 

GRUPA VRSTA PRIHODA Proračun 
97' 

Izmjena 
/o 

/o 

2/1 

UKUPNI PRIHODI 
(I+II) r 

I TEKUĆI PRIHODI 
(1+2) 
1. POREZNI PRIHODI 

000 POREZ NA DOHODAK I DOBIT 
000-10-010 Porez na doh. od nesam. rada 
000-10-010 Porez na doh. od sam. djel. 
000-10-010 Porez na plaću po osn. pov. ra. 
000-10-020 Porez na doh. od obrta i si. zan. 
000-10-030 Porez na doh. od imovine 
000-10-020 Porez na doh. od poljop. i šum. 
000-10-050 Porez na doh. po god. prijavi 
000-20-010 Porez na dobit poduzetnika 
015 POREZ NA PROMET NEKRETNINE I PRAVA 
015-20-010 Porez na kuće za odmor 
015-20-010 Porez na prom. Nekretnin. 
015-50-010 Porez na kor. Javn. Površine 
020 POREZ NA PROMET PROIZVODA I USLUGA 
020-20-010 Porez na naziv ili tvrtku 
020-20-010 Porez na reklame 
020-50-070 Porez na potrošnju 
2. NEPOREZNI PRIHODI 
035 PRIHODI OD PODUZET. AKTIVNOSTI I IMOVINE 
035-10-010 Prihodi od kamata 
035-10-030 Prihodi od pos. ug. (CATV) 
035-30-090 Nakn. za kor. jav. općin. površ. 
035-40-060 Prihodi od zakupa polj. zemlj. 
035-40-080 Naknada za eksplat. min. sirov. 
040 ADMINIST. PRISTOJBE 

I NEGOSP. POPRAT. IMOV. 
040-40-030 Prihodi od bora. prist. i član. 
045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
045-20-010 Komunalna naknada 
045-20-010 Komun. doprinosi i dr. nakna. utvrđene zakonom 
045-20-010 Legalizacija bespravne gradnje 
050 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
050-20-020 Ostali općinski prihodi 
050-20-020 Prihodi od stanarine 
050-20-030 Naknada za ceste 

2.924.300,00 2.245.611,16 76,80 

2.244.300,00 2.165.611,16 96,50 
1.394.300,00 1.416.389,10 101,59 
376.300,00 383.889,10 102,02 
250.000,00 240.000,00 96,00 
16.000,00 18.000,00 112,50 
6.300,00 9.000,00 142,86 
35.000,00 54.000,00 154,29 
1.000,00 491,80 49,18 
8.000,00 397,30 39,73 

40.000,00 42.000,00 105,00 
20.000,00 20.000,00 100,00 

965.000,00 980.000,00 101,56 
95.000,00 80.000,00 84,22 
100.000,00 100.000,00 100,00 
770.000,00 800.000,00 103,90 
53.000,00 52.500,00 99,06 
15.000,00 14.000,00 93,34 
3.000,00 3.500,00 116,67 

35.000,00 35.000,00 100,00 
850.000,00 749.222,06 88,15 
190.000,00 162.922,06 85,75 
5.000,00 6.000,00 120,00 

35.000,00 26.000,00 74,29 
0,0 475,00 — 

20.000,00 447,06 2,24 
130.000,00 130.000,00 100,00 

10.000,00 5.000,00 50,00 
10.000,00 5.000,00 50,00 

402.000,00 160.600,00 39,96 
200.000,00 60.000,00 30,00 
200.000,00 100.000,00 50,00 

2.000,00 600,00 30,00 
248.000,00 420.700,00 169,64 
200.000,00 405.000,00 202,50 

4.000,00 2.100,00 52,50 
30.000,00 — • . — 
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050-20-070 "i Prihodi od koncesije 
050-30-070 Gradske i općinske naknade 
050-30-080 Posebna pristojba za postavljanje automata 

II KAPITALNI PRIHODI 
055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 
055-10-020 Prihodi od prod. grad. zemljišta 

i stanova u vlasništvu općine 
055-50 OSTALI KAPIT. PRIHODI 
055-50 Prihodi od najma posl. prostora 

10.000,00 

4.000,00 

7.500,00 
5.100,00 
1.000,00 

75,00 

25,00 
680.000,00 
600.000,00 

80.000,00 11,77 

600.000,00 
80.000,00 
80.000,00 

80.000,00 
80.000,00 

100,00 
100,00 

Članak 3. 
Članak 3. mijenja se i glasi: 
»Izdaci u iznosu od 2.245.611,16 kuna koji su iskazani 

po grupama računa i računima u Bilanci prihoda i izdataka, 
raspoređuju se međusobno po nosiocima, korisnicima i bli­
žim namjenama u posebnom dijelu Proračuna.« 

IZDACI 

Poz. Grupa Vrsta izdataka Proračun 
'97. 

Izmjena 
'97. 

% 

1 2 2/1 

RAZDJELI 
IZDACI OPĆINSKE UPRAVE 398.500,00 361.910,80 90,82 
(100-10+100-20+100-30+200-40+200-80+600-30) 

100-10 IZDACI ZA ZAPOSLENE 269.000,00 241.822,80 89,90 
1. 100-10-010 Bruto plaće zaposlenih 215.000,00 190.000,00 88,38 
2. 100-10-020 Naknada plaće za vrijeme G.O. 4.000,00 4.822,80 120,57 
3. 100-10-040 Doprinosi na plaće 

(mirov., zdrav. st. zapošljav.) 40.000,00 40.000,00 100,00 
4. 100-10-050 

100-20 
Naknade troškova zaposlenim 
IZDACI ZA MATERIJAL ENERGIJU 

10.000,00 7.000,00 70,00 

IKOM. USLUGE 71.000,00 58.500,00 82,40 
5. 100-20-010 Izdaci za energiju, vodu 15.000,00 13.000,00 86,67 
6. 100-20-020 Uredski materijal 12.000,00 10.000,00 83,34 
7. 100-20-030 Komunikacije 12.000,00 12.500,00 104,17 
8. 100-20-040 Izdaci za informiranje 10.000,00 15.000,00 150,00 
9. 100-20-050 Izdaci za si. putovanja 7.000,00 6.00Ć,00 85,72 
10. 100-20-060 Izdaci za osiguranje 15.000,00 2.000,00 13,34 

100-30 IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 15.000,00 26.000,00 173,34 
11. 100-30-020 Opreme 5.000,00 8.000,00 160,00 
12. 100-30-030 Zgrade 10.000,00 18.000,00 180,00 

200-40 FINANCIJSKI IZDACI 33.500,00 27.000,00 80,60 
13. 200-40-010 Izdaci pl. prometa i bank. usluga 2.000,00' 3.000,00 150,00 
14. 200-40-020 Izdaci za tuzemne kamate 1.500,00 2.000,00 133,34 
15. 200-40-050 Reprezentacija 30.000,00 22.000,00 73,34 

200-80 OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 5.000,00 5.000,00 100,00 
16. 200-80-060 Izdaci za odvjet. usluge 5.000,00 5.000,00 100,00 

600-30 UREDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMA 5.000,00 3.588,00 71,76 
17. 600-30-02 

RAZDJEL 2 
Kompjutori, pisac, strojevi 5.000,00 3.588,00 71,76 

100-20 

18. 100̂ 20-040 
100-30 

19. 100-30-070 
20. 100-30-080 

200-10 
21. 200-10-070 

200-40 
22. 200-40-040 
23. 200-40-040 

200-80 
24. 200-80-060 

IZDACI ZA POSEBNE NAMJENE 
(100-20+100-30+200-10+200-40 
200-80+300-10+300-30+300-40 
600-60+600-70+700-80+800-10-810) 
IZDACI ZA MATERIJAL, 
ENERGIJU,KOM. I OST. USL. 
Tisk. knj. I. Žica »Vrb na Krku« 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
Frankopanski Gradec 
Kablovski sustav 
IZDACI U POLJOPRIVREDI 
Ostali izdaci izravno vezani 
na poljoprivredu (masline) 
FINANCIJSKI IZDACI 
Krčki festival folklora 
Proslave i pokroviteljstva 
OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 
Usluge vještačenja 

1.009.644,16 805.518,79 79,79 

50.000,00 — :' i _ 

50.000,00 — . — 
40.000,00 6.792,00 16,98 
35.000,00 792,00 2,27 
5.000,00 6.000,00 120,00 
9.796,60 9.796,60 100,00 

9.796,60 9.796,60 100,00 
10.000,00 110.000,00 100,00 
70.000,00 70.000,00 100,00 
40.000,00 40.000,00 100,00 
12.822,42 146.905,05 130,21 
4.000,00 , 2.000,00 50,00 
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25. 200-80-070 
26. 200-80-070 
27. 200-80-070 
28. 200-80-070 
29. 200-80-070 

300-10 
30. 300-10-010 
31. 300-10-020 
32. 300-10-070 
33. 300-10-090 
34. 300-10-090 
35. 300-10-090 
36. 300-10-090 
37. 300-10-090 
38. 300-10-120 
39. 300-10-120 
40. 300-10-120 
41. 300-10-120 

42. 300-10-120 
43. 300-10-120 
44. 300-10-120 
45. 300-10-130 
46. 300-10-130 
•47. 300-10-130 
48. 300-10-130 

300-30 
49. 300-30-020 
50. 300-30-020 

300-40 
51. 300-40-010 
52. 300-40-030 

600-60 
53. 600-60-030 

600-70 
54. 600-70-020 

55. 600-70-020 
56. 600-70-020 

700-80 
57. 700-80-010 

800-10 
58. 800-10-050 

810 
59. 810-010-31 

100-20 
60. 100-20-010 
61. 100-20-010 

100-30 
62. 100-30-040 

63. 100-30-070 
64. 100-30-080 
65. 100-30-080 

200-60 
66. 200-60-090 

600-40 

67. 600-40-040 
600-80 

67. 600-80-010 
68. 600-80-010 

Ugovori o djelu 
Pokloni djeci za Sv. Nikolu 
Tekuća rezerva 
Stalna proračunska rezerva 
Ostal. nesp. izdaci-za izbore 
TEKUĆI TRANSFERI 
Transferi za pomoć obiteljima — sufinan. prijevoza 
Transferi za pomoć invalidima 
Transferi za učeničke i stud., nagrade i stipendije 
Dječji vrtić 
Osnovna škola 
Programi športa 
VGA 
VKD Frankopan 
Crveni križ 
Caritas 
HVIDRA 
Udruženje roditelja pog. bran. 
Domovinskog rata 
DVD Vrbnik 
Političke organizacije 
TZ otoka Krka 
Mjesni odbor Risika 
Mjesni odbor Garica 
Naknade vijećnicima 
Naknade članovima poglav. 
TEKUĆI TRANSFERI DRŽAVNIM INSTITUC. 
Sufinanciranje ambulante Vrbnik 
Sufinanciranje nabave sanitetskog vozila 
TEKUĆI TRANSFERI DRUGIM DRŽ. RAZINAMA 
Transferi županiji-pom. tur. ins. 
Transferi općinama — obnova ratom stradalih općina 
OSTALA MATER. IMOV. 
Audio, video i pis. publ. 
NEMATER. IMOV. 
Izrada prost, plana i ostale 
urbanist, dokumentacije 
Projekt protupožarne zaštite Općine Vrbnik 
Izrada plana uređenja jezgre Vrbnika 
OSTALI KAPITALNI TRANSFERI 
Ostali nespom. kapital, transferi 
Radio otok Krk 
TUZEMNI ZAJMOVI 
Poduzetnički zajmovi 
AMORTIZACIJA DANIH ZAJMOVA 
Povrat pozajmice Ponikva 
RAZDJEL 3 
IZDACI KOMUNALNOG SUSTAVA 
(100-20+100-30+200-60+600-40+600-80) 
MATERIJAL, ENERGIJA, KOMUNALNE USLUGE 
Javna rasvjeta 
Čišćenje jav. površina i odvoz smeća 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
Nerazvrstane ceste i obveze iz 
komunalnog doprinosa 
Izdaci za održavanje parkova i spomenika kulture 
Održavanje javne rasvjete 
Izdaci za novogod. dekoraciju 
IZDACI ZA ZDRAVSTVO 
Izdaci za DDD 
PRIJEVOZNA SREDSTVA 
U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU 
Kamion 
IZGRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 
Sufinanciranje izgradnje ceste Lizer-Kras 
Izgradnja vodovoda za 
Risiku i Garicu — zdenac Paprata 

10.000,00 9.000,00 90,00 
15.000,00 15.000,00 100,00 
58.822,42 100.000,00 170,01 
5.000,00 5.000,00 100,00 

20.000,00 15.905,05 79,53 
371.000,00 341.000,00 91,92 
15.000,00 12.000,00 80,00 
25.000,00 10.800,00 43,20 
10.000,00 10.000,00 100,00 
80.000,00 98.000,00 122,50 
20.000,00 25.000,00 125,00 
10.000,00 4.200,00 42,00 
25.000,00 25.000,00 1Q0,00 
25.000,00 25.000,00 100,00 
5.000,00 5.000,00 100,00 
5.000,00 5.000,00 100,00 
7.000,00 7.000,00 100,00 

5.000,00 5.000,00 100,00 
10.000,00 10.000,00 100,00 
10.000,00 10.000,00 100,00 
4.000,00 4.000,00 100,00 

30.000,00 15.000,00 50,00 
30.000,00 15.000,00 50,00 
15.000,00 15.000,00 100,00 
40.000,00 40.000,00 100,00 
63.525,14 63.525,14 100,00 
60.212,04 60.212,04 100,00 
3.313,10 3.313,10 100,00 
5.000,00 1.500,00 30,00 
2.000,00 — — 
3.000,00 1.500,00 50,00 
5.000,00 — — 
5.000,00 — — 

157.500,00 157.500,00 100,00 

80.000,00 80.000,00 100,00 
7.500,00 7.500,00 100,00 

70.000,00 70.000,00 100,00 
45.000,00 45.000,00 100,00 

45.000,00 45.000,00 100,00 
40.000,00 23.500,00 58,57 
40.000,00 23.500,00 58,57 

-100.000,00 -100.000,00 100,00 
-100.000,00 -100.000,00 100,00 

1.516.155,84 1.078.181,57 71,12 

170.000,00 130.000,00 76,48 
30.000,00 30.000,00 100,00 
140.000,00 100.000,00 71,43 
450.000,00 296.000,00 65,78 

400.000,00 236.000,00 59,00 
10.000,00 5.000,00 50,00 
35.000,00 35.000,00 100,00 
5.000,00 20.000,00 400,00 

23.500,00 23.500,00 100,00 
23.500,00 23.500,00 100,00 

— 40.000,00 — 
— 40.000,00 — 

872.655,84 588.681,57 72,02 
9.906,70 10.104,84 102,01 

400.000,00 239.270,00 59,82 
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69./. '600-80-10 

70.* 600-80-010 
7l';- ' 600-80-010 
72. 600-80-010 

Izgradnja cesta (Potovošća, Kozica, 
Sv. Marek, Melska) 
Izgradnja cesta Petrina Vrbnik 
Rekonstr. zgrade suda u Krku 
Izgradnja ulazne ceste 

152.349,14 155.396,12 102*00 
300.000,00 -

10.40Q,00 10.608,00 102,00 
- 173.302,61 

REKAPITULACIJA IZDATAKA 

PRORAČUN '97 IZMJENA 

RAZDJEL 1 
«• 398.500,00 kn 
RAZĐJEL2 
=ri009.644,16 kn 
RAZDJEL 3 
=£516.155,84 kn 

361.910,80 kn 

805.518,79 kn 

1.078.181,57 kn 

UKUPNO 
= 2.924.300,00 kn 2.245.611,16 kn 76,80% 

REKAPITULACIJA IZMJENE PRORAČUNA 
PRIHODI: 2.245.611,16 kn 
IZPACI: 2.245.611,16 kn 

Članak 4. 
•?h»-

Ova Izmjena'Proračuna Općine Vrbnik stupa na snagu 
dahom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 1997. 
godine. 

,. Odluka o Izmjenama i dopunama Proračuna Općine 
Vrbnjk za 1997. godinu objavit će se u »Službenim novi­
narka« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 400-06/97-01/16 
Ur.broj: 2142-07-03-97-01 
Vrbnik, 15. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRBNIK 

Predsjednik Općinskog 
Vijeća Općine Vrbnik 
Ivica Gršković, v. r. 

PRIHODI 

20. 
Na temelju članka 16. i 18. Zakona o proračunu (»Na­

rodne novine« broj 92/94) i Zakona o financiranju jedinica 
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 117/ 
93) i članka 84. Statuta Općine Vrbnik (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj4/94) Općinsko vijeće 
Općine Vrbnik je na sjednici održanoj dana 15. prosinca 
1997. godine donijelo 

PRORAČUN 
Općine Vrbnik za 1998. godinu 

Članak 1. 

Proračun Općine Vrbnik za 1998. godinu sadrži: 
Ukupne prihode: 3.023.500,00 kuna 
Raspoređene prihode; 3.023.500,00 kuna. 

Članak 2. 

Prihodi Proračuna po grupama računa i računima, te 
izdaci po grupama računa i računima utvrđeni su u Bilanci 
prihoda i izdataka i to: 

GRUPA VRSTA PRIHODA PRORAČUN 
'97. 
i 

PRORAČUN 
'98. 
0 

% 

0/1 
' '" f l 'U' • 

UKUPNI PRIHODI 
L. Z/L 

(I+II) ^ 2.245.611,16 3.023.500,00 134,64 
<! * I TEKUĆI PRIHODI 
u • • (1+2) 2.165.611,16 2.543.500,00 117,45 

>' , 1. POREZNI PRIHODI 1.416.389,10 1.489.000,00 105,12 
000 POREZ NA DOHODAK I DOBIT 383.889,10 412.000,00 107,32 
000-10-010 Porez na doh. od nesarti. rada 240.000,00 250.000,00 104,17 
000^10-010 Porez na don. od sam. djel. 18.000,00 23.000,00 127,78 
000-10-010 Porez na plaću po osn. pov. ra. 9.000,00 9.000,00 100,00 
000-»0-020 Porez na doh. od obrta i si. zan. 54.000,00 60.000,00 111,11 
00»<rO-Q30 Porez na doh. od imovine 491,80 — 
000-10-020 , Porez na doh. od poljop. i šum. 397,30 — 
000-10-050 Porez na doh. po god. prijavi 42.000,00 60.000,00 142,86 
00^20-010 Porez na dobit poduzetnika v 20.000,00 20.000,00 100,00 
015 i POREZ NA PROMET NEKRETNINA I PRAVA 980.000,00 1.025.000,00 104,59 
015-20-010 Porez na kuće za odmor 80.000,00 95.000,00 118,75 
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015-20-010 
015-50-010 
020 
020-20-010 
020-20-010 
020-50-070 

035 

035-10-010 
035-10-030 
035-30-090 
035-40-060 
035-40-080 
040 

040-40-030 
045 
045-20-010 
045-20-010 
045-20-010 
050 
050-20-020 
050-20-020 
050-20-030 
050-20-070 
050-30-070 
050-30-080 

055 
055-10-020 

055-50 
055-50 

Porez na prom. Nekretnin. 
Porez na kor. Javn. Površine 
POREZ NA PROMET PROIZVODA I USLUGA 
Porez na naziv ili tvrtku 
Porez na reklame 
Porez na potrošnju 
2. NEPOREZNI PRIHODI 
PRIHODI OD PODUZET. AKTIVNOSTI 
I IMOVINE 
Prihodi od kamata 
Prihodi po pos. ug. (CATV) 
Nakn. za kor. jav. općin. površ. 
Prihodi od zakupa polj. zemlj. 
Naknada za eksplat. min. sirov. 
ADMINIS. PRISTOJBE I NEGOSP. 
POPRAV. IMOV. 
Prihodi od bora. prist. i član. 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
Komunalna naknada 
Komun. doprinosi i dr. nakna. utvrđene zakonom 
Legalizacija bespravne gradnje 
OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
Ostali općinski prihodi 
Prihodi od stanarine 
Naknada za ceste 
Prihodi od koncesije 
Gradske i općinske naknade 
Posebna pristojba za postavljanje automata 
II KAPITALNI PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 
Prihodi od prod. grad. zemljišta 
i stanova u vlasništvu općine 
OSTALI KAPIT. PRIHODI 
Prihodi od najma posl. prostora 

100.000,00 130.000,00 130,00 
800.000,00 800.000,00 100,00 
52.500,00 52.000,00 99,05 
14.000,00 12.000,00 85,71 
3.500,00 5.000,00 142,86 

35.000,00 35.000,00 100,00 
749.222,06 1.054.500,00 140,75 

162.922,06 187.000,00 114,78 
6.000,00 7.000,00 116,67 

26.000,00 35.000,00 134,61 
475,00 — 
447,06 — 

130.000,00 145.000,00 111,54 

5.000,00 15.000,00 300^0 
5.000,00 15.000,00 300,00 

160.000,00 301.000,00 187,42 
60.000,00 200.000,00 333,33 

100.000,00 100.000,00 100,00 
600,00 1.000,00 166,67 

420.700,00 551.500,00 131,09 
405.000,00 541.500,00 133,70 

2.100,00 1.000,00 47,62 

7.500,00 7.000,00 93,33" 
5.100,00 2.000,00 39,22 
1.000,00 — 

80.000,00 480.000,00 600,00 
— 400.000,00 

— 400.000,00 
80.000,00 80.000,00 100,00 
80.000,00 80.000,00 100,00 

Članak 3. 

Izdaci u iznosu od 3.023.500,00 kuna koji su iskazani po 
grupama računa u Bilanci prihoda i izdataka, raspoređuju 
se po nosiocima, korisnicima i bližim namjenama u poseb­
nom dijelu Proračuna. 

IZDACI 
POZ. GRUPA VRSTA IZDATAKA PRORAČUN PRORAČUN 

'97. '98. 
1. 2/i 

RAZDJEL 1 
IZDACI OPĆINSKE UPRAVE 
(100-10+100-20+100-30+200-
40+200-80+600-30) 

100-10 IZDACI ZA ZAPOSLENE 
1. 100-10-010 Bruto plaće zaposlenih 
2. 100-10-020 Naknada plaće za vrijeme G.O. 
3. 100-10-040 Doprinosi na plaće 

(mirov., zdrav.st.zapošljav.) 
4. 100-10-050 Naknade troškova zaposlenim 

100-20 IZDACI ZA MATERIJAL, ENERGIJU 
I KOM. USLUGE 

5. 100-20-010 Izdaci za energiju, vodu 
6. 100-20-020 Uredski materijal 
7. 100-20-030 Komunikacije 
8. 100-20-040 Izdaci za informiranje 
9. 100-20-050 Izdaci za si. putovanja 

10. 100-20-060 Izdaci za osiguranje 

361.910,80 515.000,00 142,30 

241.822,80 343.000,00 141,84 
190.000,00 270.000,00 142,10 

4.822,80 6.000,00 124,41 

40.000,00 57.000,00 142,50 
7.000,00 10.000,00 142,86 

58.500,00 83.000,00 141̂ 88 
13.000,00 16.000,00 123,08 
10.000,00 12.000,00 120,00 
12.500,00 15.000,00 120,00 
15.000,00 12.000,00 80,00 
6.000,00. 6.000,00 100,00 
2.000,00 22.000,00 1.100,00 
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;> ', 10QT30 
11. 100-30-020 
12. 100-30-030 

200-40 
13. 200-40-010 
14. 200-40-020 
15. 200-40-050 

200-80, 
16. 206-80-060 

600-30 
17, 600-30-0? 

RAZDJEL 2 

100-20 

18. 100-20-040 
100-30 

19. 100-30-070 
20. 100-30,080^ 
21. I00-30-d2d 
22. 100-30-030 

200-10 
23. , 2QO-1O-O70 

24. 200-10-070 

200-40 , 
25. 200-40-040 
Z6. 200-40-640 

206-80 , 
27. 200-8^-066 
28. 200-80-070 
29. 200-80-070 
30. 200-80-070 
31. 200-80-070 
32. 200-80-070 

300-10 
'3£;:. 3OO;tO 0̂1Q 

34. 300-10-020 

36* 
300-lOrOlO 

36* 3OO-l(Wtf0 

37. 300-10-090 
38. 300-10TO90 
39. 300-10-6>0 
40. 306-16-090 
,41., 300-10-090. 
42. 300-JO-120' 
43. 300-10-090 
44. 300-10-120 
45. 300-10-120 
46. "SOOrJp-UO 

47. 300-10-120 
48. 300-10-120 
49. 300-10-120 
50: 300-10-130 
51. 300-10-130 
52, ' 300-10-130 
53. 300-10-130 

300-30 

IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
Opreme 
Zgrade 
FINANCIJSKI IZDACI 
Izdaci pl. prometa i bank. usluga 
Izdaci za tuzemne kamate 
Reprezentacija 
OSTALI NESPOM. IZDACI 
Izdaci za odvjet. usluge 
UREDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMA 
Kompjuteri, pisac, strojevi 

IZDACI ZA POSEBNE NAMJENE 
(l60-2O+100-30+200-40+ 
200-80+300-30+300-40 
600-60+600-70+700-80 
+800-10-810) 
IZDACI ZA MATERIJAL, 
ENERGIJU, v KOM. IOSTL. USL. 
Tisk. knj. I. Žica »Vrb na Krku« 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
Frankopanski Gradec 
Kablovski sustav 
Ambjulanta-elektro radovi 
Čišćenje i ličenje zgrade 
f Ž b A C I U POLJOPRIVREDI 
Ostali izdaci izravno vezani 
na poljoprivredu (masline) 
Ostali izdaci izravno vezani 
na poljopriv. (lozini cijepovi) 
FINANCIJSKI IZDACI 
Krčki festival folklora 
proslave i pokroviteljstva 
OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 
Usluge vještačenja 
Ugovori o djelu 
Pokloni djeci za Sv. Nikolu 
Tekuća rezerva 
Stalna proračunska rezerva 
Ostal. nesp. izdaci za izbore 
TEKUĆI TRANSFERI 
Transferi za pomoć obiteljima 
sufinan. prijevoza 
Transferi za pomoć invalidima 
Transfer soc. Prog. (smještaj) 
Transferi za učeničke i stud. 
nagrade i stipendije 
Dječji vrtić 
Osnovna škola 
Programi športa 
VGA 

, VKD Frankopan 
CrVeni križ 
Kvarnerski vez 
Ćaritas 
HVIDRA 
Udruženje roditelja pog. bran. 
Domovinskog rata 
DVD Vrbnik 
Političke, organizacije 
TZ otoka Krka ' 
Mjesni odbor Risika 
Mjesni odbor Garica 
Naknada vijećnicima 
Naknade članovima poglav. 
TEKUĆI TRANSFERI 
DRŽAVNIM INSTITUC. 

26.000,00 20.000,00 76,92 
8.000,00 10.000,00 125,00 

18.000,00 10.000,00 55",55 
27.000,00 49.000,00 181,48 

3.000,00 4.000,00 133,33 
2.000,00 15.00,00 750,00 

22.000,00 30.000,00 136,36 
5.000,00 15.000,00 300,00 
5.000,00 15.000,00 300,00 
3.588,00 5.000,00 139,35 
3.588,00 5.000,00 139,35 

105.518,79 1.175.500,00 145,93 

6.792,00 50.000,00 736,16 
792,00 — 

6.000,00 10.000,00 
30.000,00 

166,66 

_; 10.000,00 
9.796,60 40.000,00 408,30 

9796,60 

40.000,00 
110.000,00 37.000,00 33,63 
70.000,00 — 
40.000,00 37.000,00 92,50 

146.905,05 110.000,00 74,88 
2.000,00 5.000,00 250,00 
9.000,00 15.000,00 166,66 

15.000,00 25.000,00 166,66 
100.000,00 60.000,00 60,00 

5.600,00 5.000,00 100,00 
15.905,05 . —"' 100,00 

341.000,00 442.500,00. 129,76 

12.000,00 26.000,00 216,66 
10.800,00 — ;'" 

• — . . 15.000,00 

10.000,00 • 

98.000,00 110.000,00 112,24 
25.000,00 40.000,00 160,00 

4.800,00 10.000,00 r 238,10 
25.000,00 25.000,00 100,00 
25.000,00 25.000,00, 100,00 

5.000,00 2.000,00 40,00 
' — 3.006,00 

5.000,00 2.000,00 40,00 
7.000,00 3.500,00 50,00 

5.000,00 2.000,00 40,00 
10.000,00 5.000,00 50,00 
10.000,00 15.000,00 150,00 
4.000,00 4.000,00 100,00 

15.000,00 30.000,00 200,00 
15.000,00 30.000,00 ' 200,00 
15.000,00 55.000,00 366,66 
40.000,00 40.000,00 100,00 

63.525,14 65.000,00 102,32 
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54. 300-30-020 
55. 300-30-020 

300-40 

56. 300-40-010 
57. 300-40-030 

58. 300-40-020 
59. 300-10-130 

600-60 
60. 600-60-030 

600-70 
61. 600-70-020 

62. 600-70-050 
63. 600-70-020 
64. 600-70-020 

700-80 
65. 700-80-010 

800-10 
66. 800-10-050 

810 
67. 810-010-31 

100-20 

68. 
69. 

70. 

100-20-010 
100-20-010 
100-30 
100-30-040 

71. 100-30-070 

72. 
73. 

74. 

100-30-080 
100-30-080 
200-60 
200-60-090 
600-40 

75. 600-40-040 
600-50 

76. 600-50-080 

77. 
78. 
79. 

600-80 
600-80-010 
600-80-010 
600-80-010 

80. 600-80-010 

81. 
82. 

600-80-010 
600-80-010 

Sufinanciranje ambulante Vrbnik 
Sufinanciranje nabave sanitetskog vozila 
TEKUĆI TRANSFERI DRUGIM 
DRŽ. RAZINAMA 
Transferi županiji-pom. tur. Ins. 
Transferi općinama-obnova ratom 
stradalih općina 
Transfer ratom stradalih krajeva-Vukovar 
Ostali transferi-TZ Vrbnik 
sufinanciranje djelatnika 
OSTALA MATER. IMOV. 
Audio, video i pis. publ. 
NEMATER. IMOV. 
Izrada pros. plana i ostale 
urbanist, dokumentacije 
Studija razvoja 
Projekt protupožarne zaštite Općine Vrbnik 
Izrada plana uređenja jezgre Vrbnika 
OSTALI KAPITALNI TRANSFERI 
Ostali nespom. kapital. 
transferi Radio otok Krk 
TUZEMNI ZAJMOVI 
Poduzetnički zajmovi 
AMORTIZACIJA DANIH ZAJMOVA 
Povrat pozajmice Ponikva 
RAZDJEL 3 
IZDACI KOMUNALNOG SUSTAVA 
(100-20+100-30+200-60+ 
600-80+600-40+600-50 
MATERIJAL, ENERGIJA 
KOMUNALNE USLUGE 
Javna rasvjeta 
Čišćenje jav. površina i odvoz smeća 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
Nerazvrstane ceste i obveze 
iz komunalnog doprinosa 
Izdaci za održavanje parkova 
i spomenika kulture 
Održavanje javne rasvjete 
Izdaci za novogod. dekoraciju 
IZDACI ZA ZDRAVSTVO 
Izdaci za DDD 
PRIJEVOZNA SREDSTVA U 
DRŽAVNOM VLASNIŠTVU 
Kamion 
TVORN. POSTROJ. STROJ. 
I OPRE. U DRŽ. VLASNIŠTVU 
Ostala nespom. Tvor. post., 
strojevi i oprema — kontejneri 
IZGRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 
Sufinanciranje izgradnje ceste Lizer-Kras 
Izgradnja ul. izl. ceste 
Izgradnja vodovoda za Risiku i 
Garicu — zdenac Paprata 
Izgradnja cesta (Potovošća, Kozica, Sv. 
Marek, Melska) 
Izgradnja cesta Petrina Vrbnik 
Rekonstr. zgrade suda u Krku 

60.212,04 
3.313,10 

65.000,00 107,95 

1.500,00 66.000,00 
2.000,00 

4.400,00 

1.500,00 
39.000,00 

157.500,00 

25.000,00 
5.0000,00 
5.000,00 

260.000,00 165,08 

80.000,00 

7.500,00 
70.000,00 
45.000,00 

200.000,00 
60.000,00 

250,00 

45.000,00 
23.500,00 
23.500,00 

-100.000,00 
-100.000,00 

100.000,00 
100.000,00 

425,54 
425,54 

1.078.181,57 1.333.000,00 123,63 

130.000,00 
30.000,00 
100.000,00 
296.000,00 

240.000,00 
90.000,00 
150.000,00 
268.000,00 

184,61 
300,00 
150,00 
90,54 

236.000,00 200.000,00 84,74 

5.000,00 
35.000,00 
20.000,00 
23.500,00 
23.500,00 

20.000,00 
40.000,00 
8.000,00 

25.000,00 
25.000,00 

400,00 
114,28 
40,00 
106,38 
106,38 

40.000,00 
40.000,00 

80.000,00 
80.000,00 

200,00 
200,00 

- 20.000,00 

— 20.000,00 
588.681,57 
10.104,84 

173.302,61 

700.000,00 

200.000,00 

118,91 

115,40 

239.270,00 -

155.396,12 

10.608,00 
500.000,00 

REKAPITULACIJA PRORAČUNA ZA 1998. 

IZDACI RAZDJEL 1 = 515.000,00 kn 
RAZDJEL 2 = 1.175.500,00 kn 
RAZDJEL 3 = 1.333.000,00 kn 

UKUPNO IZDANCI 3.023.500,00 kn 
PRIHODI 3.023.500,00 kn 
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PLANIRANI PRIHODI OPĆINE VRBNIK ZA 1999. I 2000. GODINU  

Vrsta prihoda 1998. 1999. . indeks 2000. indeks 
':"]". . - '•' •••.-,. ,' ' ' ' v, . , : , . • • 3/2 . : , . • 

1 2 3 4 5 ' 6 

UKUPNI PRIHODI 3.023.500,00 3.204.910,00 106 3.365.155,50 105 

PLANIRANI IZDACI PRORAČUNA OPĆINE VRBNIK ZA 1999.1 2000. GODINU 

Vrsta izdataka. " 1998. 1999̂  " Indeks 2000. Indeks 
. , - , " . , • 3/2 ; 5/3 

1 2 3 4 5 6 

UKUPNI IZDACI 3.023.500,00 3.204.910,00 106 3.365.155,50 105 

'V Članak 4. 

Ovaj Proračun stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjivat će se od 01. siječnja 1997. godine. 

Proračun će se objaviti u »Službenim novinama« Župa-
riije primorško-goranske. 

Klasa: 400-06/97-01/18 
UT. broj: 2142-07-/03-97-1 
Vrbnik, 15. prosinca 1997, 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRBNIK 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Ivica Gršković, v.r. 

Temeljem Zakona o izvršavanju Proračuna (»Narodne 
novine« broj 9/96) Općinsko vijeće Općine Vrbnik, na sje­
dnici održanoj dana 15. prosinca 1997. donijelo je 

ODLUKU 
o izvršavanja Proračuna Općine Vrbnik 

za 1998. godinu 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuje se način izvršavanja Proračuna 
Općine Vrbnik za 1998. godinu (u daljnjem tekstu Prora­
čun), upravljanje prihodima i izdacima Proračuna, Općin­
skom imovinom i dugovima, te prava i obveze korisnika 
proračunskih rezervi. 

. Članak 2. r 

Proračun se sastoji od Bilanci prihoda i izdataka. 
U Bilanci prihoda i izdataka iskazani su porezni i nepo-

rezni prihodi i drugi prihodi od općinske imovine, te izdaci 
utvrđeni za financiranje troškova na razini Općine. 

II. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 

1. Upravljanje prihodima i izdacima 

Članak 3. 

f:. Sredstva Proračuna osiguravaju se proračunskim kori­
snicima u Posebnom dijelu Proračuna, određeni za nosite-

ljasredstava na pojedinim stavkama. ' 
Korisnici Proračuna će koristiti sredstva za utvrđene 

namjene do visine utvrđene Proračunom, ukoliko se izmje­
nama i dopunama Proračuna ne utvrdi drukčije. 

članak 4. 

Korisnici Proračuna koriste sredstva u skladu sa svojim 
godišnjim financijskim^ planom, prema dinamici utvrđenoj 
tromjesečnim i mjesečnim planovima. 

Članak 5. 

Postupak nabave kapitalnih dobara i usluga mora se 
obavljati u skladu s Uredbama o postupku nabave robe i 
usluga i ustupanja radova (»Narodne novine« broj 13/95). 

Članak 6. 

Glede neravnomjerne dinamike priljeva sredstava, od-
stupit će se od predviđene dinamike podmirenja obaveza 
pojedinim korisnicima. 

Članak 7. 

Korisnici Proračuna koji ostvaruju prihode od vlastite 
djelatnosti obavezni su izvijestiti Poglavarstvo o ostvarenim 
prihodima i izvršavanju svog programa, svakih 6 mjeseci. 

U slučaju dodatnih sredstava od vlastite djelatnosti, 
korisniku se moraju umanjiti Proračunom utvrđena sred­
stva. 

Članak 8. 

Proračunski korisnici ne mogu preuzimati obaveze na 
teret proračunskih sredstava iznad svote raspoređene u 
Posebnom dijelu Proračuna. 

Članak 9. 

Ako pojedini korisnik ne bude mogao izmirivati svoje 
obaveze radi navedenog plana ili drugih razloga, Poglavar­
stvo može odlučiti da se tom korisniku povećaju sredstva na 
teret drugog korisnika, koji je trenutačno u boljoj situaciji. 

Članak 10. 

Tekuća rezerva iznosi 60.000,00 kuna, o korištenju te­
kuće rezerve odlučuje Načelnik, a o visini utrošenih sred­
stava Poglavarstvo se izvješćuje tromjesečno. 
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Članak 11. 

Ako tijekom godine dođe do povećanja proračunskih 
korisnika, sredstva za njihove troškove podmiruju se iz 
tekuće rezerve. 

Članak 12. 

Općina Vrbnik se u 1998. godini može zadužiti za kapi­
talne izdatke u skladu sa zakonskim propisima do svote od 
600.000,00 kn. 

Za eventualno zaduživanje općine radi kapitalnih ulaga­
nja iznad svote utvrđene u Proračunu, odluku će donijeti 
Općinsko vijeće. 

Članak 13. 

Općina ne može davati pozajmice iz svojih slobodnih 
sredstava niti davati jamstva. Slobodna sredstva može oro­
čavati kod poslovne banke, ako Zakon ne utvrđuje druga­
čije. 

Članak 14. 

Financijske obaveze koje ne budu podmirene do 31. 
prosinca 1998. godine, evidentiraju se putem Glavne knjige 
II i podmiruju iz viška prihoda nad rashodima. 

Članak 15. 

Za izvršenje Proračuna u cjelini odgovoran je Načelnik 
a u okviru svog djelokruga i vlastiti pročelnik Odjela. 

Č l a n a k 161 -•• ' "'• 

Poglavarstvo Općine obavezno je izvijestiti Općinsko 
vijeće o izvršenju Proračuna za prvo polugodište do 05. 
kolovoza, a za proteklu godinu do 15. travnja fiksalne 
godine. 

Članak 17. 

U slučaju značajnijih odstupanja u izvršavanju Prora­
čuna uravnoteženje primitka i izdatka izvršit će se izmje­
nama i dopunama Proračuna. 

Članak 18. 

Ova Odluka stupa ha snagu danom objave u »Službe­
nim novinama« Županije primorsko-goranske, a primjenji­
vat će se od 01. siječnja 1998. godine. 

Klasa: 400-06/97-01/17 - • • . - „ 
Ur.broj: 2142-07-03-97-1 
Vrbnik, 15. prosinca 1997. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Općine Vrbnik 

Ivica Gršković, v. r. 

t 


